
             
 

Uchwała Nr VIII/42/2011 
Rady Gminy Lubomino 
z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Lubomino do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Wapnik 
rozwija swoją atrakcyjność”- budowa zadaszonej wiaty (obiektu rekreacyjnego) na placu 
wiejskim w Wapniku. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, po. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 
2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675/ Rada Gminy Lubomino uchwala, co 
następuje : 

§ 1 
 
Przystępuje się do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Wapnik rozwija swoją atrakcyjność”- 
budowa zadaszonej wiaty (obiektu rekreacyjnego) na placu wiejskim w Wapniku dofinansowanego 
z Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego w ramach konkursu „Aktywna Wieś 
Warmii, Mazur i Powiśla” Działanie 1: Mała infrastruktura wiejska . 
 

§ 2 
 
Ogólny koszt przedsięwzięcia wynosi  9 000 zł z czego 40 % gmina zobowiązana jest zapewnić ze 
środków własnych a 60 % w formie refundacji przekaŜe Samorząd Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
          Przewodniczący  
              Rady Gminy Lubomino 
 
                     Paweł Miąsko 
 
 
 
 
 


